[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11 сентября 2023 года                                                                             № 71/5-4
р. п. Демянск

 Об определении места для всеобщего обозрения итогов голосования на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

Заслушав председателя Территориальной избирательной комиссии Демянского района Т. В. Бочкарёву об итогах голосования на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва,  в соответствии со статьей  26 Федерального  закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Секретарю Территориальной избирательной комиссии Демянского района Т. Г. Петуховой:
1)  обеспечить ознакомление лиц, определенных избирательным законодательством со вторым экземпляром протоколов окружной избирательной комиссии о результатах выборов по пятимандатным избирательным округам № 1, № 2 и № 3 на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, вторым экземпляром сводной таблицы;
2)  вывесить заверенные копии вторых экземпляров протоколов окружной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах по пятимандатным избирательным округам № 1, № 2 и № 3 на выборах депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва в фойе здания Администрации Демянского муниципального района, для всеобщего ознакомления с указанными документами.
2. Опубликовать данные протоколов окружной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах по пятимандатным избирательным округам № 1, № 2 и № 3 и данные сводной таблицы в районной газете «Авангард».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png